

CAPITOLATO TECNICO ALLEGATO 1

LOTTI	DESCRIZIONE	TIPOLOGIA/MISURA	UNITA' DI MISURA	FABBISOGNO TRIENNALE	BASE D'ASTA UNITARIA IVA ESCLUSA	BASE D'ASTA COMPLESSIVA IVA ESCLUSA
1 CIG:	SPECULUM VAGINALE		PEZZO	10500	0,1900	€ 1.995,00
2 CIG:	MASCHERE PER OSSIGENO TERAPIA		PEZZO	6000	0,5500	€ 3.300,00
3 CIG:	DEFLUSSORI CON REGOLATORI DI FLUSSO		PEZZO	18000	0,6000	€ 10.800,00
4 CIG:	DRENAGGI IN SILICONE ROTONDO TIPO JACKSON PRATT	Ch 10	PEZZO	600	11,0000	€ 6.600,00
5 CIG:	DRENAGGIO CHIRURGICO ROTONDO	CH 18	PEZZO	3600	2,3000	€ 8.280,00
		CH 21				
		CH 24				
		CH 30				
6 CIG:	BOBINE DI TUBO IN SILICONE	6 mm x 9 m CH 29	PEZZO	360	20,0000	€ 7.200,00
7 CIG:	MASCHERINA MONOUSO CON LACCI		PEZZO	120000	0,0220	€ 2.640,00
8 CIG:	MASCHERA CON VISIERA AVVOLGENTE		PEZZO	6000	0,2000	€ 1.200,00
9 CIG:	CONTENITORI PER URINA	MI 120	PEZZO	36000	0,0800	€ 2.880,00
10 CIG:	OVATTA DI GERMANIA	Cm 15	PEZZO	10500	0,22	€ 2.310,00
		Cm 7		6000	0,12	€ 720,00
				Totale complessivo del lotto 10		
11 CIG:	SONDA RETTALE	Ch 22	PEZZO	10500	0,14	€ 1.470,00
		Ch 25				
				Totale complessivo dell'appalto		
				€ 49.395,00		

CAPITOLATO TECNICO ALLEGATO 2

Lotti	Descrizione	Unità di misura	Fabbisogno triennale	Base d'asta unitaria I.V.A. esclusa	Base d'asta complessiva I.V.A esclusa
1 CIG:	SALVIETTE IMBEVUTE IPOALLERGENICHE	PEZZO	90000	0,0250	€ 2.250,00
2 CIG:	STRIPPER VENOSI PER SAFENECTOMIA	PEZZO	360	10,0000	€ 3.600,00
3 CIG:	BLU DI METILENE 1% (METILTIONINIO CLORURO*F 100MG/10ML)	PEZZO	450	8	€ 3.600,00
4 CIG:	SPUGNE MONOUSO SAPONATE	PEZZO	180000	0,07	€ 12.600,00
Totale complessivo dell'appalto					€ 22.050,00